
●入会特典として、入会金無料
1カ月目 2ヶ月目限定で 9 , 4 6 0円（フルエリア会員）の会費が月/ 4 , 7 3 0円（税込）で施設使い放題！！

入会事務手数料+2ヶ月分会費でご入会いただけます。

●入会特典として、入会金無料
1カ月目2ヶ月目限定で9 , 4 6 0円（フルエリア会員）の会費が月/4 , 7 3 0円（税込）で施設使い放題！！

入会事務手数料+2ヶ月分会費でご入会いただけます。

入会金入会金
【通常 5 , 5 0 0円】【通常5 , 5 0 0円】

で施設使い放題！！で施設使い放題！！

）
税
込
（

秋の健康応援キャンペーン
実施中

秋の健康応援キャンペーン
実施中

入会特典入会特典

事前入会受付中

福山スイミングスクール・ASESCLUB福山スイミングスクール・ASESCLUB

まずは、お気軽にお電話下さい

084 - 952 - 0450084 - 952 - 0450

（ 2 , 2 0 0円）

早期ご入会で 0円！！

（2 , 2 0 0円）
早期ご入会で0円！！

2025年10月１日から

2025年12月28日まで

※ 3ヶ月目以降からお好きなコースを選択してご利用ください。※3ヶ月目以降からお好きなコースを選択してご利用ください。

月/4,730円月/4,730円

（ 4 , 7 3 0円×2）（4 , 7 3 0円×2）

※月会費は 3ヶ月目以降から銀行引き落としとなります。※月会費は3ヶ月目以降から銀行引き落としとなります。

※本キャンペーンは在籍条件 7カ月以上の方が特典対象となります。※本キャンペーンは在籍条件7カ月以上の方が特典対象となります。
※ 3ヶ月目以降は通常コース料金でのご利用となります。※3ヶ月目以降は通常コース料金でのご利用となります。

入会特典2入会特典1

００
1カ月目、2カ月目限定

フルエリア会員9,460円の会費が
1カ月目、2カ月目限定

フルエリア会員9,460円の会費が

福山スイミングスクール・アセスクラブで
元気を手に入れよう！！

福山スイミングスクール・アセスクラブで

元気を手に入れよう！！

早期のご入会で
入会事務手数料

2,200円が0円でさらにお得に！
早期ご入会が断然お得！

早期のご入会で

入会事務手数料

2,200円が0円でさらにお得に！

早期ご入会が断然お得！

早期入会期間
10月31日まで
早期入会期間

10月31日まで


